artfCUffś-"'Let • clausulis postulat et requrit. Ut autem dictum 
o ppidum Lodzija et homines in pso inhabitantes et inhabitare 
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volenles tempore Nostri felicis regiminis utilia incrementa se 
sentiant recepisse et liberatis Nostre gratia speciali videlicet 
juris ci vilis, quo al ie civitates et o pi da Regni N os tri conso­
łate existunt domus, eidem et concedimus perpetue uti, frui 
et gaudere. In GUO quidem opido sive civitate Lodzija forum 
annule et septimanale instituimus et ponimus perpetue cele­
brandum. Septimanale videlicet quolibet die sabbato, annuale 
vero bis in anno diebus et temporibus per quatuor dies in 
quolihet continuandum, quibus placuerit eligendum sine prae­
judicio et derogacione aliarum civitatum et opidorum vicino­
rum singulis annis decrevimus perpetue tenendum et obser­
v:andum. Omnibus et singulis hominibus cuiuscunque status 
et conditionis exlstant cum ipsorum bonis, rebus et mercan­
ciis cujuscunque generis fuerint speciei vel valoris, hujusmodi 
fora amualia et septimanalia frequentanda, visitanda et con­
tinuanda easdemque ·vendere, emere et forizare resque pro 
rebus disponere et commutare dispositisque vel non dispositis 
ad propria reddire et reverti libere et secure impedimento 
et evictione foralium nostrorum officialium quorumcunque 
cessante plenam dantes et omnimodam tenore praesentium 
concedentes facultatem. Mandamus igitur omnibus Regni 
Nostri Capitaneis et quibusvis officialibus nostris praesen­
tibus requirendo habere valentes quatenus dictam civitatem 
sive opidum Lodzia circa hanc, quam eidem concessimus con­
servare debeant libertatem harum, quibus sigillum Nostrum 
appensum est litterarum. 

Datum in Colo tempore conventionis expedicionalis contra 
Cruciferos in crastino sancti Johannis Babtiste anno Domini 
millesimo quadringentesimo · tricesimo tertio, praesentibus reve­
rendis in Christo pa tribus dominis · Alberto archiepiscopo 
Gnesnensi et primate, Sbigneo episcopo Cracoviensi; magni­
ficis et strenuis: N koła o de Michalow castelano, Potro Schaf · 
franiecz palatino Cracoviensi, Spitkone de Tharnow Sando­
mirensi, Martino de Calinowa Siradiensi et Jarando de Gra­
bie Inowladislaviensi palatinis multisq ue aliis fide dignis. 
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Da tum per manus venerabilis Wladislai de CJporow, de­
cretorum doctore , decani Cracoviensis Regni Polonie vice­
cancellarii sincere Nobis dilecti. 

Dokument ten na pergaminie spisany, ze sznurem bes pieozęci 
z resztkami woreczka wełnianegr , w którym takowa niegdyś byla, 
znajduje się w Archiwum Ka ·. Włocławskiem.